日期：2024-01-18

序号 投标单位名称 项目名称 分包编号 报价金额(元) 投标总价大写 交货及完工期 备注 授权代表签字

1 重庆医药集团郑州有限公司

获嘉县卫生健康
委员会关于提升
乡村医疗卫生机
构服务能力集中
采购心电图机项

目

(县区
)2024XJDL001号

738456
柒拾叁万捌仟肆
佰伍拾陆元

15日历天

2 纳龙健康科技股份有限公司

获嘉县卫生健康
委员会关于提升
乡村医疗卫生机
构服务能力集中
采购心电图机项

目

(县区
)2024XJDL001号

504600
伍拾万肆仟陆佰

元
15日历天

3
河南康尔达医疗供应链服务有限公
司

获嘉县卫生健康
委员会关于提升
乡村医疗卫生机
构服务能力集中
采购心电图机项

目

(县区
)2024XJDL001号

830850.00
捌拾叁万零捌佰

伍拾元
15日历天

4 河南拓锐医疗器械有限公司

获嘉县卫生健康
委员会关于提升
乡村医疗卫生机
构服务能力集中
采购心电图机项

目

(县区
)2024XJDL001号

843900.00
捌拾肆万叁仟玖

佰元
15日历天

5 河南迪丰医疗器械有限公司

获嘉县卫生健康